Reflectanții, cari eventual mai au vr'o bursă, sunt datori să arate: suma acelei burse și că dela cine o au.

Cererile, ajustate cu dovezile cerute mai sus vor trebui trimise Consistoriului eparhial, în termin. Cererile întrate mai târziu ori neadjustate complet nu se vor lua în socotință.

Arad, ședința consistorială. 16/29 Sept. 1924.

Consistorul ort. rom. din Arad.

—□—

3—3

Nr. 3563./1324.

Prin aceasta se publică concurs cu termin de 30 zile, 10 Noemvrie pentru conferirea pe durata exclusivă a anului școlar 1924/25 a bursei vacante din *fundațiunea Teodor Pap*, administrată de subsemnatul Consistor.

stricta observare a dispozițiunilor §-lui 33 din regulamentul pentru parohii — să se presinte în sfta biserică din localitate, spre a se face cunoscuți poporului. Recurenții din altă dieceză trebuie să obțină voia P. S. Domn Episcop diecezan de a putea recurge la cest post.

Din ședința ținută la 15/28 Sept. 1924.

Comitetul parohial.

În conțălegere cu: *Procopie Givulescu, m. p.* protopresbiter.

—□—

2—3

Pentru îndeplinirea parohiei de clasă primă din Sâmbăteni devenită vacantă prin renunțarea fostului paroh, Ștefan Bogdan, la ordinul Ven. Consistor, Nr.